ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

КРИВОШЕИНСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ  ВОЛОДИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ №178

с.Володино                                                                                                        27.02.2017г.

42-е собрание III созыва

О внесении изменений в решение Совета Володинского сельского поселения  от 24.03.2014 № 79 «Об установлении квалификационных требований

для замещения должностей муниципальной службы в муниципальном образовании Володинское  сельское поселение»

В соответствии с Федеральным законом от 30.06.2016 №224-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О государственной гражданской службе Российской Федерации» и статьей 9 Федерального закона от 2 марта 2007 года №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»,
СОВЕТ ВОЛОДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение Совета Володинского сельского поселения от 24.03.2014 № 79 «Об установлении квалификационных требований для замещения должностей муниципальной службы в муниципальном образовании  Володинское

сельское поселение»:

1.1.  Абзац первый части 3 решения изложить в следующей редакции:

1.2. «3. Квалификационным требованиям к уровню профессионального образования, стажу муниципальной службы или работы по специальности, направлению подготовки, знаниям и умениям, которые необходимы для исполнения должностных обязанностей, являются:»;

1.3. абзац четвертый части 3 изложить в следующей редакции:

          «Квалификационным требованиям к уровню профессионального образования, стажу муниципальной службы или работы по специальности, направлению подготовки, знаниям и умениям, которые необходимы для исполнения должностных обязанностей муниципальными служащими, определяются по каждой должности муниципальной службы в штатном расписании органа местного самоуправления Володинского сельского поселения, обладающего правами юридического лица, органа, входящего в структуру Администрации Володинского сельского поселения, обладающего правами юридического лица, указанием на специальность (направление подготовки), наличие которой необходимо для замещения указанных должностей.».

2. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене муниципального образования Володинское сельское  поселение  и разместить на официальном сайте муниципального образования Володинского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.  Настоящее решение вступает в силу со дня  официального  опубликования.

4. Контроль за исполнением  решения возложить на контрольно-правовой комитет.

Председатель Совета Володинского

сельского     поселения                                                                    В.Я.Павлюченко

Глава Володинского

сельского  поселения                                                                       Р.П.Петрова